Zusammenstellung

Reifen Vorne
Reifen Hinten

Emblem Motorhaube

CONTITECH KEIL-RIPPEN-

RIEMEN-SATZ BMW
Lufterzarge
Kuhlerverschluss
Wasserkuhler
Scheibenwischer
Luftfilter

Batterie
Heckscheibe
Wasserpumpe
Lufterrad
Bremsen Vorne

Spurplatten: 2*15mm

Summe

Zusammenstellung

Gewahlt

225/45 ZR 17 Dunlop Sport Maxx RT2
245/40 ZR 17 Dunlop Sport Maxx RT2

zuziglich Versand, u.a.

Ges.-Preis

149,60 €
186,60 €

13,53 €

79,69 €
75,89 €
5,99 €
115,00 €
10,03 €
7,95 €
59,60 €
100,00 €
30,84 €
14,77 €
52,27 €

77,75 €

979,51 €
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Reifen

Reifen Vorne

Dunlop Sport Maxx RT2
Vredestein Ultrac Satin FSL
Toyo Proxes Sport

Reifen Hinten

Dunlop Sport Maxx RT2
Vredestein Ultrac Satin FSL
Toyo Proxes T1 Sport

225/45 ZR 17
Link 1
Link 2
Link 3

245/40 ZR 17
Link 1
Link 2
Link 1

94w

95Y

Reifen

Rotex RS 02 DOT 1 GRRDTR
74,80 € 2 Stiick
62,48 € 2 Stuck
63,00 € 2 Stiick

Ventus V12 DOT 2XR8DPH
93,30 € 2 Stiick
97,69 € 2 Stuck
88,60 € 2 Stuck
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149,60 €
124,96 €
126,00 €

186,60 €
195,38 €
177,20 €
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https://www.reifendirekt.de/cgi-bin/rshop.pl?details=dim_select&details=Ordern&cart_id=3KE3PBsZJ2QHUsaC.100.1867843962&ranzahl=4&kategorie=1&Ang_pro_Seite=10&sort_by=preis&dsco=100&sowigan=So&typ_Breite=R-302111%7C225
https://www.reifen.com/de/TyreSize/DetailTyre/AllVehicleAllseason/225-45-R17/225-45-ZR17-91Y-Ultrac-Satin-FSL_15194990/15194990?Reinforced=False&Runflat=False&TyreSpeedIndexKey=W,Y,ZR&HasAngebotderWoche=True&TyreManufacturerFilterKey[0]=134,135,115,123,132,104,151,111,128,122,138,113,136,103,110,137&TyreManufacturerFilterKey[1]=134&TyreManufacturerFilterKey[2]=135&TyreManufacturerFilterKey[3]=115&TyreManufacturerFilterKey[4]=123&TyreManufacturerFilterKey[5]=132&TyreManufacturerFilterKey[6]=104&TyreManufacturerFilterKey[7]=151&TyreManufacturerFilterKey[8]=111&TyreManufacturerFilterKey[9]=128&TyreManufacturerFilterKey[10]=122&TyreManufacturerFilterKey[11]=138&TyreManufacturerFilterKey[12]=113&TyreManufacturerFilterKey[13]=136&TyreManufacturerFilterKey[14]=103&TyreManufacturerFilterKey[15]=110&TyreManufacturerFilterKey[16]=137&stexs=containerOrder-online
https://www.reifenleader.de/autoreifen/toyo/proxes-sport/225-45-zr17-94y-622473
https://www.reifendirekt.de/cgi-bin/rshop.pl?dsco=100&cart_id=3KE3PBsZJ2QHUsaC.100.1867843962&sowigan=So&Breite=245&Quer=40&Felge=17&Speed=W&kategorie=1&ranzahl=4&tyre_for=&x_tyre_for=&Ang_pro_Seite=10&sort_by=preis&rsmFahrzeugart=ALL&Label=C-A-69-1&details=Ordern&typ=R-320397
https://www.reifen.com/de/Products/TyreByKey?ProductKey=15207380
https://www.reifenleader.de/autoreifen/toyo/proxes-t1-sport/245-40-zr17-95y-816216

Emblem

Emblem Motorhaube

80mm Durchmesser

Emblem Link 1 ebay Warenkorb 8,95 € 1 Stlick 8,95 €
Talle Link 2 ebay Warenkorb 2,29 € 2 Stuck 4,58 €
13,53 €
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https://www.ebay.de/itm/BMW-EMBLEM-82-mm-Motorhaube-Kofferraum-E32-E34-E36-E38-E39-E46-E90-E60-E61-X5/223289945353?fits=Year:1999%7CModel:Z3+Roadster%7CPlatform:E36%7CMake:BMW&hash=item33fd1e2d09:g:lCsAAOSwhjxbok3f:rk:5:pf:1&LH_ItemCondition=3&frcectupt=true
https://www.ebay.de/itm/original-BMW-T%C3%BClle-f%C3%BCr-BMW-Emblem-Motorhaube-Z1-Z3-Z4-Z8-1807495/222252874046

Keilriemen

Keilriemen
Contitech 4CR
105 01 99
20mm Breite
Keilriemen Link 1 13,69
CONTITECH KEIL-RIPPEN-
RIEMEN-SATZ BMW Link 2 ebay Warenkorb 79,69 1 Stlick 79,69 €
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https://www.ebay.de/itm/KEIL-RIPPEN-RIEMEN-6PK1555-BMW-Z3-E36-2-8/391398890268
https://www.ebay.de/itm/CONTITECH-KEIL-RIPPEN-RIEMEN-SATZ-BMW-3-ER-E46-320-323-325-328-330/401136904074?_trkparms=aid=555018&algo=PL.SIM&ao=1&asc=20140117130753&meid=df124888bd524e4eb07e8b04c2cab1d8&pid=100005&rk=5&rkt=12&sd=202184538120&itm=401136904074&_trksid=p2047675.c100005.m1851

Lifterzarge

Lifterzarge
Lifterzarge Link 1 Ebay / Lettland! 108,32 € 1 Stick 108,32 €
Lifterzarge Link 2 Leebmann24.de 75,89 € 1 Stiick 75,89 €
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https://www.ebay.de/itm/Original-BMW-17101715321-Lufterzarge-550X423-5X40-Z3/202492792183?hash=item2f2582cd77:g:C9gAAOSwhwlb4AMb:rk:1:pf:1&frcectupt=true
https://www.leebmann24.de/lufterzarge-550x423-5x40-z3-17101715321.html

Kuhlerverschluss

Kiihlerverschluss

Kuhlerverschluss Link 1 ebay Warenkorb 5,99 € 1 Stick 5,99 €
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https://www.ebay.de/itm/K%C3%BChlerdeckel-Verschlussdeckel-K%C3%BChlerverschluss-F%C3%BCr-BMW-E36-E46-E38-E39-E31-E83/183319377094

WasserkUhler

Wasserkiihler

Wasserkuhler Link 1 115,00 € 1 Stiick 115,00 €
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https://www.autoteile24.de/artikeldetails?ktypnr=11299&returnTo=rm=showArticles&ktypnr=11299&node=0,1,100007,100102,100103#5&search=1710-24544

Scheibenwischer

Scheibenwischer

Scheibenwischer Link 1 4,78 € 2 Stick 9,56 €

Scheibenwischer Link 2 ebay Warenkorb 10,03 1 Stiick (Paar) 10,03 €
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https://www.ebay.de/itm/Wischblatt-Scheibenwischer-BOSCH-3-397-011-549/312223101946?fits=Year:1999%7CModel:Z3+Roadster%7CType:2.0i%7CPlatform:E36%7CMake:BMW%7CEngine:1991+ccm,+110+KW,+150+PS&epid=6017017507&hash=item48b1f273fa:g:Ei4AAOSwri5bf0xf:rk:1:pf:1&LH_ItemCondition=3&frcectupt=true
https://www.ebay.de/itm/Scheibenwischer-BOSCH-3-397-118-561-Twin-500S-500-500mm-mit-Spoiler-2-Stuck/151469821114?fits=Year:1999%7CModel:Z3+Roadster%7CType:2.0i%7CPlatform:E36%7CMake:BMW&epid=1804931959&hash=item23444e0cba:g:HQMAAOSw2FVbQM4Y:rk:1:pf:1&LH_ItemCondition=3&frcectupt=true

Luftfilter

Luftfilter

Luftfilter Link 1 ebay Warenkorb 7,95 1 Stick 7,95 €
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https://www.ebay.de/itm/Luftfilter-Filter-Luftversorgung-Motorfilter-f%C3%BCr-Wiesmann-BMW-Alpina/273536313875

Batterie

Batterie
12V /72 Ah /| 680A

Batterie Link 1 ebay Warenkorb 59,6 1 Stick 59,60 €
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https://www.ebay.de/itm/NRG-Premium-Autobatterie-12V-74Ah-WARTUNGSFREI-TOP-ANGEBOT-NEU-Batterie/202146781372

Heckscheibe

Heckscheibe
mit ReiB erschluss und Einbauzubehor

Heckscheibe Link 1 ebay Warenkorb 100 1 Stick 100,00 €
Nachfragen ob die Scheibe tatsachlich passt
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https://www.ebay.de/itm/BMW-Z3-Cabrio-Heckscheibe-Flexglas/272283513884?fits=Model:Z3+Roadster%7CMake:BMW&epid=894716004&hash=item3f655cb41c:g:XIsAAOSw-KFXd~pr:rk:67:pf:0

Wasserpumpe

Wasserpumpe

Wasserpumpe Link 1 ebay Warenkorb 30,84 € 1 Stick 30,84 €
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https://www.ebay.de/itm/ORIGINAL-MEYLE-WASSERPUMPE-BMW-3-ER-E36-E46-5-ER-E34-E39-E60-E61/401276118046?_trkparms=aid=555018&algo=PL.SIM&ao=1&asc=20140117130753&meid=7ca0bbde5e034289abf7b178c6633d2e&pid=100005&rk=3&rkt=12&mehot=ag&sd=371975670719&itm=401276118046&_trksid=p2047675.c100005.m1851

Lifterrad

Liifterrad

Lifterrad Linkk 1 ebay Warenkorb 14,77 € 1 Stick 14,77 €
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https://www.ebay.de/itm/Lufterrad-Motorkuhlung-Lufter-11-Blatt-D-420MM-fur-3er-E36-46-5er-7er-X5-Z3/283070783282?fits=Make:BMW&hash=item41e8555f32:g:djAAAOSwLpxbV8Pr:rk:3:pf:1&frcectupt=true

Bremsen Vorne

Bremsen Vorne

Bremsen Vorne link 1 ebay Warenkorb 52,27 € 1 Stick 52,27 €
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https://www.ebay.de/itm/BREMSE-BREMSEN-SATZ-SET-KIT-BREMSENSATZ-BELUFTET-286-VORNE-BMW/111471483973?fits=Year:1999%7CModel:Z3+Roadster%7CType:2.0i%7CPlatform:E36%7CMake:BMW%7CEngine:1991+ccm,+110+KW,+150+PS&epid=1334027678&hash=item19f437dc45:g:nPgAAOSwfCZZycBi:rk:22:pf:0

Spurplatten

Spurplatten: 2*15mm
Hinterachse

Spurplatten: 2*15mm Link 1 ebay Warenkorb 77,75 € 1 Paar 77,75 €
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https://www.ebay.de/itm/H-R-DRA-Spurverbreiterung-Distanzscheibe-Spurplatten-40mm-2x20mm-5x120-NB-72-5/222902004967
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